EXTRATO DO DISTRATO 001/2014

DO TERMO DE ADITIVO 052/2014

REFERENTE À DISPENSA DE LICITACAO N 011/2013

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela portaria n.º 09 de 15 de
janeiro de 2014, torna público, aos interessados,  O DISTRATO DO
ADITAMENTO 052/2014, para a locação de um imóvel de propriedade da
senhora MARTHA TEODORO CORRÊA  RG N.º 0126469-9  SSP/MT CPF N.º
181866021-00. Os seus efeitos se retroagem a data 01 de fevereiro de 2014.
MOTIVO: DEVIDO A MUDANÇA  DE ENDEREÇO DO CONSELHO TUTELAR.
OBJETO : LOCAÇÃO  DE UM IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO
DO CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE VINCULADO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL.

 Nova Olímpia – MT,  10 de Abril de 2014.

Anselmo Cristiano Manica

Presidente da Comissão Permanente de Licitações